
 

 

 Priskaitymų, atskaitymų bei išmokėjimų algoritmai aprašomi formulėmis (formulių 

redaktorius) ir naudojant atitinkamų parametrų nustatymus. Didelę dalį pakeitimų gali atlikti pats 

vartotojas 

 Darbo užmokestį galima skaičiuoti pagal kelias sutartis (autorinės, dividendai ir kt.) 

 Galimybė išskaičiuoti susikaupusias nepanaudotas atostogas (automatiškai pridedamos 

papildomos atostogos prie kasmetinių atostogų už ilgalaikį nepertraukiamą stažą)  

 Tabelių pildymas ir per internetą (nuotoliniu būdu) 

 Atsiskaitymų lapelių išsiuntimas elektroniniu paštu (su galimybe užkoduoti) ar nukreipiant 

atsiskaitymų lapelį į WEB darbuotojo kabinetą 

 Komandiruočių apskaita 

 Sistemoje fiksuojami ne tik esami duomenys, bet ir saugoma jų istorija, o tai leidžia formuoti 

įvairias ataskaitas bei pažymas pasirinktiems periodams, kontroliuoti darbo laiką, perduoti 

duomenis bankams, VMI, SODRAI ir kt. institucijoms 

 Sistemoje sukurtas funkcionalumas, įgalinantis panaudoti kaštų centrus/objektus. Tai 

sudarys sąlygas įmonės duomenis analizuoti įvairiais aspektais - pagal atskirus padalinius, 

projektus, darbus, objektus ir t.t. ir visą tą informaciją eksportuoti į buhalterinės apskaitos programą 

Finvalda (ar kitą), kurioje galima atsispausdinti pvz. pelno-nuostolio ataskaitas pagal objektus bei 

gauti kitą svarbią informaciją 

 Pajamų mokesčio išskaičiavimo galimybė atlyginimo išmokėjimo metu 

 Spausdinami darbo grafikai ir tabeliai 

 Galimybė importuoti duomenis iš tachografų (transporto įmonėms), tabelių bei grafikų 

importas iš .xls ir .csv formatų 

 Informacijos konfidencialumo užtikrinimas panaudojant vartotojų teisių ir apsaugos sistemą 

 Galimybė iš SODROS importuoti įvykių duomenis (ligonlapius, papildomos pensijos kaupimo 

procento informaciją) 

 Programa yra nuolat vystoma dėl įstatymų kaitos. Naujų programos funkcijų, ataskaitų 

kūrimas pagal vartotojų poreikius. Pritaikyta mažoms, vidutinėms bei didelėms įmonėms (3000+ 

žmonių) 

 Pagrindinės ataskaitų grupės: įmonės vidiniams poreikiams, SODRAI (su elektroninio 

deklaravimo galimybe, generuojama automatiškai), VMI (su elektroninio deklaravimo galimybe, 

generuojama automatiškai), Lietuvos statistikos departamentui 

 

 

Pay Premium 
Funkcijų sąrašas 

 
 



 

Pay Premium 
Funkcijų sąrašas 

 

 

 

 Darbo sutarčių, įsakymų ir kt. dokumentų generavimas ir spausdinimas tiesiogiai iš 

programos 

 Suminė darbo laiko apskaita 

 Atlyginimo pavedimų formavimas tiesiogiai iš programos į bankus, skolų ataskaitos 

 Pajamos natūra 

 Vieno ir daugiau vykdomųjų raštų automatinis skaičiavimas, pavedimų formavimas 

antstoliams ir alimentų gavėjams, pažyma apie išskaičiuotas sumas 

 Galimybė formuoti metinę GPM deklaraciją pagal išmokėtus atlyginimus/d ienpinigius, 

priskaičiuotas pajamas natūra ir galimybė importuoti duomenis iš Finvaldos (B klasės pajamų) į 

vieną GPM 312 ataskaitą 

 Ataskaitų eksportas į Excel, Word, PDF 

 Sodros/VMI/statistikos ataskaitos: 1-SD, 2-SD, 9-SD, 12-SD, 13-SD, 14-SD, NP-SD, SAM, 

GPM313, GPM312, DA-01  

 

 

Papildomai užsakomas nuomojamas funkcionalumas: 

Pay Premium WEB darbuotojo kabinetas: funkcijų aprašymas ir video nuoroda 

 

https://finvalda.lt/wp-content/uploads/2023/06/Pay-Premium-WEB-darbuotojo-kabinetas-N.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=bBNwNWzRYNc

